
P13-59283/2016

Pod•no . 23 11 201 6

Bwbbk Trouble - Petra Plamínková Škfbova

Plavecká škola

V »kádi 2139, 15800 Praha 1 3

I~:88749291

tská ~ást Praha 1 Ch.000.

	

-
~~~»

	

2 3 -11- 2016
~Ir

~4	
ua, má

aeony:	

Vážený pan

Ing. David Vodrážka

Starosta m~stské ~ásti Praha 1 3

Slune~ní nám~stí 2580/13

158 00 , Praha 5

V Praze 20 .112016

V~c: Žádost o ú~elovost neinvesti~ní dotaci k zajišt~ní dlouhodob~ organizované
sportovní ~innosti, p ~ípravy a výchovy mladých sportovci a d ~tí

Vážený pane starosto,

jménem plaveckého sportovního klubu Bubble Trouble sídlícího na výše uvedené adrese na Praze 1 3

se na Vás obracím s následující žádostí o ú ~elovou dotaci na zajišt~n[ sportovní ~ innosti našeho klubu

a zejména plavecké školy, která je registrovanou plaveckou školou a tudíž se zcela výhradn ~ stará o

rozvoj d~tí a mládeže.

Sportovní klub Bubble Trouble funguje již od roku 2012, kdy za ~ala napino fungovat ~innosti

v rozvoji plaveckých sport~ nejen d~tí z Prahy 13 . Vedení kurz~ se ujala dlouholetá reprezentantka
v plaveckých disciplínách a jedna velmi respektovaných plaveckých trenérek Petra Plamínkov á

Škábová, jejíž trenérskou rukou si prošel také historicky nejlepší aktuální plavec Jan Micka .

V sou~asné dob ~ klub vzd~lává 451 plaveckých respondent~ nejen z ~ad d~tí Prahy 13 z nichž ~ada je

také ~leny našeho klubu. Významnou položkou nhklad~ jsou pronájmy drah v bazénech a dále náklady

na letní soust~ed~ni, které si vzhledem k finan~ní náro~nosti nem~že ~ada rodi~~ dovolit, což j e

zásadní brzdou v rozvoji talentované mládeže v t~chto olympijských disciplínách .



Sou~asnou nejv~tší hv~zdou našeho plaveckého spolku je Barbora Seemanová jejíž osobní trenérko u
je práv~ výše zmín~ná Petra Plamínková Škábová. Barbora je 16ti letá plavkyn~, která se letos
kvalifikovala a úsp ~šn~ reprezentovala ~R na olympijských hrách v Rio de Janeiru . Barbora j e
držitelkou ~ady medaili a rekord~ a to již v seniorských závodech a pod vedením plavecké školy Petr y
Plamínkové Škábové plave již ~adu let.

Práv~ systematická práce s mládeží naráží v ~R na problém s financováním, jelikož náš sport nepat ~í
mezi preferované a marketingov ~ zajímavá sportovní odv ~tví . Bohužel ceny pronájmu bazén ~ jsou rok
od roku vyšší a každoro ~ní zvyšování ~lenských p~ísp~vk~ je pro spoustu rodin neúnosné. Našim
cílem i p~es tyto p~ekážky je vychovat další špi~kové plavce a dále dávat i b~žným d~ tem radost
z pohybu ve vod~ .

Vážený pane starosto ,

Swimming Bubble Trouble si Vás a orgány m ~stské ~ásti Praha 13 dovoluje požádat o možnost
projednání a schválení finan ~ního p~ísp~vku ve výši 150.000,- K~ v orgánech m~stské ~ásti
Praha 13.

Tato dotace by našemu sportovnímu teamu pomohla práv ~ ve financování p~ípravy a vzd~ lání našich
d~tských sv ~~enc~ a dále k nákupu sportovních pot~eb pro klub a zejména plaveckou školu . Dále by
tato dotace zásadn~ zm~nila také možnost reprezentovat na zahrani ~ních závodech pro d ~ti ,
dorostence a juniory, jelikož i závody v zahrani ~ í jsou pin~ financovány ~leny v rámci p~ísp~vk~
rodi~~ .

Jménem plavecké školy Bubble Trouble Vám p~edem d~kujeme za ochotu p~i projednání této žádosti .

S úctou a pozdravem

Mgr. Petra Plamínková Škábová



Petra Plamínková — škábová
Plavecká škola Bubble Troubl e
V h~ rkách 2139/1 3
15800, Praha 5

V Praze 25.1 .2017

V~c: Dodatek k žádosti o ú ~elovou neinvesti ~ní dotaci k zajišt~ní
dlouhodob~ organizované sportovní ~ innosti, p ~ípravy a výchovy mladýc h
sportovc~ a d~t í

P ~ ikládám rozpis ~ inností k ú ~elové neinvesti~ní dotac i

Pronájem bazénu a jiných sportoviš ~ : 80 000 K~

Doprava na sportovní akce : 25 000 K~
Sportovní pom ~cky : 5 000 K~

Ubytování na sportovních akcích, kempech : 40 000 K ~

S úctou a pozdravem

Petra Plamínková Škábová



Živnostenský rejst~ík - Detailní údaje subjektu s historií

	

Stránka ~ . 1 z 1

Úvodní stránka » Vyhledání subiektu » Seznam subiekt ~ x Údaje subjektu

Údaje z ve~ejné ~ásti Živnostenského rejst~íku

Platnost k 06 .02 .2017 16 :28 :3 7

Subjekt

Jméno a p~íjmení :
Petra Škábová

Datum narození :
22.05 .1979

Ob ~anství :
~eská republika

Sídlo :
V h~ rkách 2139/13, 158 00, Praha - Stod ~ lky
(zapsáno od 26 .04 .2012)

Identifika~ní ~íslo osoby :
8874929 1
(zapsáno od 26 .04.2012)

Živnostenská oprávn~n í

Živnostenské oprávn ~ní ~ . 1 :
P ~ edm ~t podnikání :

Výroba, obchod a služby neuvedené v p ~ílohách 1 až 3 živnostenského
zákona

Obory ~ innosti :
Mimoškolní výchova a vzd~ lávání, po~ádání kurz ~, školení, v~etn~ lektorské
~ innosti
Zahájeno: 25.04 .2012
Provozování t ~lovýchovných a sportovních za ~ízení a organizování sportovn í
~ innosti
Zahájeno: 25.04.2012

Druh živnosti :
Ohlašovací voln á

Vznik oprávn~ní :
25 .04.2012

Doba platnosti oprávn~ ní :
na dobu neur~ito u

Živnostenské oprávn ~ní ~. 2 :
P~edm ~ t podnikání :

Poskytování t~ lovýchovných a sportovních služeb v oblasti plaván í
Druh živnosti :

Ohlašovací vázan á
Vznik oprávn~ní :

25.04 .2012

Doba platnosti oprávn~ní :
na dobu neur ~ itou

Ú ~ad p~ íslušný podle 571 odst .2 živnostenského zákona : Ú ~ad m ~stské ~ásti Praha 1 3

Tento výpis je neprodejný a byl po ~ ízen prost~ednictvím Internetu dne 06 .02 .2017 .

http ://www.rzp .cz/cgi-binlaps_cacheWEB . sh?V SS_SERV=ZV W SBJV VP&OKRES=& . . . 6.2.2017



Petra Škábová i Plavecka skola

	

Stránka C . 1 z 1

BUDOU TROUBU

J fzy Kde plaveme

	

Rozvrh

	

Ceník P~ihláška

	

Rodi~~m

	

Lekto ~ i

plavecká asP rv bory Galerie

	

Kontakt E-sho p
škola

Dom~ o Lekto ~ i

Petra Škábová
Foto :

Pé ~a na bazénu budí respekt, ale nenechte se zmást, sama m á
doma dva malé plavce a dob ~e ví, co na n ~ platí . Jejíma rukam a
prošlo už nemálo úsp ~šných vrcholových plavc ~ a reprezentant ~ .
Své trenérské zkušenosti sbírala mimo jiné i p ~i zahrani~ níc h
studiích na americké universite Iowa State University, kde 3 rok y
vedla kurzy ve Swim of Amerika . Sama má za sebou úsp~ šno u
reprezenta ~ní kariéru a vše nyni p ~ edává dále í v rámci trenérskéh o
vedeni I . skupiny SK Motorlet Praha Plavání . Krom ~ toho je
sou~ástí realiza ~ ního týmu ~eské plavecké reprezentace a aktuáln ~

ziskala ocen ~ní nejlepší trenér Prahy 5 za rok 2015 !

Pro psaní komentá ~~ se p ~ihlaste .

efkd'

Fervens was a'eated by Design Dlsease for WordPress, brought to you by Smashing Magaine .
Ported to Drupal by Leow Kah Thong - Freelance Drupal Developer .

faceboo k

Sponzo ~ i

H:PP
Proto nejcenn ~jší v život~.

v

- plavani rndieu s dchni
nlade x

- UfiGr ivre kurzy na FYV S

- pldV hni pro scnior q

Swimming Bubble Trouble p~ ídal(a )
14 nových fotek .
27 leden v 1146 Prah a

Konec pololetí je tady a plavá~ci si zaslouž í
odm~nu . V pond ~ lí poslední lekce a ve st ~edu
1 .2 .2017 již za~íná ll .pololetí .
Nahlasit se m ~žete na nasich stránkách
www .plavanibt .cz
Budeme se t~šit !
Vaše BT I

http://www.plavanibt .cz/?q=node/26

	

7.2.2017


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5



